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Mainiokoti Sulka 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Yksikön oma sairaanhoitaja teki alkuvuodesta lääkehoidon omavalvonta-arvioinnin, minkä 
perusteella teimme pieniä tarkennuksia esimerkiksi lääkelaastareiden tarkastukseen ja 
kaappien lukituksiin. Asiakirjat ajan tasalla.  
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Olemme tarkentaneet prosessikuvausta, miten asukkaan voinnin äkillisessä 
muutostilanteessa toimitaan ja miten tiedonkulku varmistetaan. Lisäksi olemme vahvistaneet 
poikkeamien toimenpiteiden seurantaa palaverikäytännöissä.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Laatuindeksi on ollut alkuvuonna keskimäärin 87. Laatuindeksiä on hyödynnetty toiminnan 
kehittämisessä ja etenkin avoimia palautteita on hyödynnetty toimintamme kehittämisessä. 
Esimerkiksi ruokahävikin seuranta on ollut painopistealueena alkuvuonna ja palaute on 
osaltaan ohjannut keittiötoiminnan kehitystyötä. Informoimme läheisiä saadun palautteen 
perusteella tehdyistä kehitystoimenpiteistä muun muassa kuukausikirjeissä.  
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Mainiokotien laatutiimi kävi tekemässä auditointikäynnin yksikössämme 24.2.2026. Ulkoinen 
auditoija kävi yksikössämme 11.3.2026. Auditoinneissa ei havaittu poikkeamia. Saimme 
positiivista palautetta läheisyhteistyön kehittämistoimenpiteistä, asukkaiden 
itsemääräämisoikeuden toteutumisesta ja seurannasta, yksikön esihenkilötyöstä ja 
vastuutehtävien sitoutuneesta hoidosta sekä kirjaamisosaamisesta. Kehittämisideana 
auditoinnissa nousi jätehuollon ja lajitteluosaamisen vahvistaminen järjestämällä kertauspäivä 
hyödyntäen jätehuoltoyhtiön koulutusmateriaaleja.  


